REGOLAMENTO INTEGRALE DELL’OPERAZIONE A PREMI
“Mission Explorer”
1. SOGGETTO PROMOTORE
Goodyear Tires Italia S.p.A. – Strada 4, Palazzo A9, 20057 Centro Direzionale - Assago Milanofiori (MI) -
CF/PIVA 06323201001 (di seguito “Goodyear”).
2. SOGGETTO DELEGATO
Promotica S.p.A. – Via Monte Baldo n. 111 – 25015 Desenzano del Garda (BS) – CF/PIVA 02394460980
(di seguito il “Soggetto Delegato”).
3. PERIODO DI VALIDITA’
Dal 16 settembre 2024 al 31 ottobre 2024 (di seguito il “Periodo promozionale”).
Termine ultimo per l’inserimento sul sito www.concorsodunlop.it (di seguito il “Sito”) della ricevuta
fiscale / fattura parlante, entro l’8 novembre 2024 come meglio descritto nel capitolo 9 MECCANICA.
4. AREA DI DIFFUSIONE
Territorio nazionale e Repubblica di San Marino.
5. PRODOTTI PROMOZIONATI
Pneumatici Moto Dunlop come da tabelle sottoindicate (1 pneumatico anteriore + 1 pneumatico
posteriore – di seguito i “Prodotti Promozionati”):
PNEUMATICI ANTERIORI
Disegno Descrizione completa Misura IC/CV TT / TL
SPORTMAX ROADSMART IV 110/70ZR17 (54W) TL SX ROADSMART IV 110/70 ZR 17 (54W) TL
SPORTMAX ROADSMART IV 120/60ZR17 (55W) TL SX ROADSMART IV 120/60 ZR 17 (55W) TL
SPORTMAX ROADSMART IV 120/70ZR17 (58W) TL SX ROADSMART IV SP 120/70 ZR 17 (58W) TL
SPORTMAX ROADSMART IV 120/70ZR17 (58W) TL SX ROADSMART IV GT 120/70 ZR 17 (58W) TL
SPORTMAX ROADSMART IV 130/70ZR17 (62W) TL SX ROADSMART IV 130/70 ZR 17 (62W) TL
SPORTMAX ROADSMART IV 110/80R18 58V TL SX ROADSMART IV 110/80 R 18 58V TL
SPORTMAX ROADSMART IV 120/70ZR18 (59W) TL SX ROADSMART IV 120/70 ZR 18 (59W) TL
SPORTMAX ROADSMART IV 120/70ZR19 (60W) TL SX ROADSMART IV 120/70 ZR 19 (60W) TL
MUTANT 110/70ZR17 (54W) M+S TL MUTANT 110/70 ZR 17 (54W) TL
MUTANT 120/70ZR17 (58W) M+S TL MUTANT 120/70 ZR 17 (58W) TL
MUTANT 110/80ZR18 (58W) M+S TL MUTANT 110/80 ZR 18 (58W) TL
MUTANT 110/80R19 59V M+S TL MUTANT 110/80 R 19 59V TL
MUTANT 120/70ZR19 60W TL M+S MUTANT 120/70 ZR 19 60W TL
TRAILMAX MERIDIAN 100/90-19 57V TL TRX MERIDIAN 100/90 - 19 57V TL
TRAILMAX MERIDIAN 110/80R19 59V TL TRX MERIDIAN 110/80 R 19 59V TL
TRAILMAX MERIDIAN 120/70ZR19 60W TL TRX MERIDIAN 120/70 ZR 19 60W TL
TRAILMAX MERIDIAN 90/90-21 54S TT TRX MERIDIAN 90/90 - 21 54S TT
TRAILMAX MERIDIAN 90/90V21 (54V) TL TRX MERIDIAN 90/90 V 21 (54V) TL
TRAILMAX RAID 110/80R19 59T M+S TL TRX RAID 110/80 R 19 59T TL
TRAILMAX RAID 120/70R19 60T M+S TL TRX RAID 120/70 R 19 60T TL
TRAILMAX RAID 90/90-21 54T M+S TL TRX RAID 90/90 - 21 54T TL
PNEUMATICI POSTERIORI
Disegno Descrizione completa Misura IC/CV TT / TL
SPORTMAX ROADSMART IV 140/70R17 66H TL SX ROADSMART IV 140/70 R 17 66H TL
SPORTMAX ROADSMART IV 150/60R17 66H TL SX ROADSMART IV 150/60 R 17 66H TL
SPORTMAX ROADSMART IV 150/70ZR17 (69W) TL SX ROADSMART IV 150/70 ZR 17 (69W) TL
SPORTMAX ROADSMART IV 160/60ZR17 (69W) TL SX ROADSMART IV 160/60 ZR 17 (69W) TL
SPORTMAX ROADSMART IV 160/70ZR17 (73W) TL SX ROADSMART IV 160/70 ZR 17 (73W) TL
SPORTMAX ROADSMART IV 170/60ZR17 (72W) TL SX ROADSMART IV 170/60 ZR 17 (72W) TL
SPORTMAX ROADSMART IV 180/55ZR17 (73W) TL SX ROADSMART IV SP 180/55 ZR 17 (73W) TL
SPORTMAX ROADSMART IV 180/55ZR17 (73W) TL SX ROADSMART IV GT 180/55 ZR 17 (73W) TL
SPORTMAX ROADSMART IV 190/50ZR17 (73W) TL SX ROADSMART IV 190/50 ZR 17 (73W) TL
SPORTMAX ROADSMART IV 190/55ZR17 (75W) TL SX ROADSMART IV SP 190/55 ZR 17 (75W) TL
SPORTMAX ROADSMART IV 190/55ZR17 (75W) TL SX ROADSMART IV GT 190/55 ZR 17 (75W) TL
SPORTMAX ROADSMART IV 190/60ZR17 (78W) TL SX ROADSMART IV 190/60 ZR 17 (78W) TL
SPORTMAX ROADSMART IV 140/70R18 67V TL SX ROADSMART IV 140/70 R 18 67V TL
SPORTMAX ROADSMART IV 150/70ZR18 (70W) TL SX ROADSMART IV 150/70 ZR 18 (70W) TL
SPORTMAX ROADSMART IV 160/60ZR18 (70W) TL SX ROADSMART IV 160/60 ZR 18 (70W) TL
SPORTMAX ROADSMART IV 170/60ZR18 (73W) TL SX ROADSMART IV 170/60 ZR 18 (73W) TL
MUTANT 150/60ZR17 (66W) TL M+S MUTANT 150/60 ZR 17 (66W) TL
MUTANT 150/70ZR17 (69W) M+S TL MUTANT 150/70 ZR 17 (69W) TL
MUTANT 160/60ZR17 (69W) TL M+S MUTANT 160/60 ZR 17 (69W) TL
MUTANT 170/60ZR17 72W TL M+S MUTANT 170/60 ZR 17 72W TL
MUTANT 180/55ZR17 (73W) TL M+S MUTANT 180/55 ZR 17 (73W) TL
MUTANT 190/55ZR17 (75W) TL M+S MUTANT 190/55 ZR 17 (75W) TL
TRAILMAX MERIDIAN 120/90-17 64S TT TRX MERIDIAN 120/90 - 17 64S TT
TRAILMAX MERIDIAN 130/80-17 65S TT TRX MERIDIAN 130/80 - 17 65S TT
TRAILMAX MERIDIAN 130/80R17 65H TL TRX MERIDIAN 130/80 R 17 65H TL
TRAILMAX MERIDIAN 140/80R17 69H TL TRX MERIDIAN 140/80 R 17 69H TL
TRAILMAX MERIDIAN 150/70R17 69V TL TRX MERIDIAN 150/70 R 17 69V TL
TRAILMAX MERIDIAN 170/60ZR17 72W TL TRX MERIDIAN 170/60 ZR 17 72W TL
TRAILMAX MERIDIAN 120/80-18 62S TT TRX MERIDIAN 120/80 - 18 62S TT
TRAILMAX MERIDIAN 150/70ZR18 70W TL TRX MERIDIAN 150/70 ZR 18 70W TL
TRAILMAX RAID 130/80-17 65S M+S TL TRX RAID 130/80 - 17 65S TL
TRAILMAX RAID 150/70R17 69T M+S TL TRX RAID 150/70 R 17 69T TL
TRAILMAX RAID 170/60R17 72T M+S TL TRX RAID 170/60 R 17 72T TL
TRAILMAX RAID 140/80-17 69S M+S TL TRX RAID 140/80 - 17 69S TL
TRAILMAX RAID 140/80-18 70S M+S TL TRX RAID 140/80 - 18 70S TL
TRAILMAX RAID 150/70R18 70T M+S TL TRX RAID 150/70 R 18 70T TL
6. PUNTI VENDITA PARTECIPANTI
Partecipano tutti i rivenditori di pneumatici Dunlop riconoscibili dal materiale promozionale esposto
relativo alla presente operazione a premi. L’elenco dei rivenditori è disponibile sul sito
www.concorsodunlop.it.  (di seguito “Rivenditori Aderenti”).